NPABMTE/IbCTBO POCCUMCKON OELEPALIAMN

PACITOPSIDKEHUE
oT 29 nionst 2019 r. N 1395-p

YTBepANUTh NpuiaraeMbie U3MeHeHMS, KOTOpbIe BHOCSITCS B pacnopsbkeHus [IpaBurenbctBa Poccuiickoi
®denepalu.

IIpencenarens [IpaBuTeibCcTBA
Poccuiickoit denepatyu
IO.MEJIBEJIEB

YTBepKOeHbI

pacnopsikeHueM [IpaBuTtenbcTBa
Poccuiickoit @enepatiyin

oT 29 mionst 2019 r. N 1395-p

V3MEHEHUS,
KOTOPBIE BHOCSTCS B PACITOPSIKEHUS ITPABUTEJIBCTBA
POCCUVICKOV ®ENEPAIINU

1. B mynkTe 1 pacnopspokenus [IpaButenbctBa Poccuiickoit @enepaiiviu ot 31 gekabpst 2009 r. N 2146-p
(Cobpanme 3akoHOomaTenbcTBa Poccuiickoit ®emepanym, 2010, N 7, ct. 765; 2012, N 3, cT. 451; 2013, N 19,
cT. 2427) uudpsl "2020" 3ameHuTh Hudpamu "2021".

2. B macriopte MHBeCTUIIMOHHOTO ITpoekTa "LleHTpanbHas KOJablieBast aBTOMOOMIbHAs mopora (MockoBCKast
00671aCcTh)", yTBEpKAeHHOM pacropsikeHneM [IpaButenbcTBa Poccuiickoit ®eneparyu ot 27 dpespans 2015
r. N 310-p (Cobpanme 3akoHomaTenbcTBa Poccuiickoit ®emepanym, 2015, N 10, ct. 1561; 2017, N 29, cT.
4412):

a) B ab63arie mepBoM MmyHKTa 2 1iudpsl "2019" 3amennTsb udpamu "2021";

0) ab3a11] BTOpOi1 MOANYHKTA "a" MyHKTa 3 U3JIOXKUTDb B CJIEAYIONIE peJakiyui:
"TipencemaTtenb npasaeHus - [letymeHnko Bsayecnas IletpoBuy;”;

B) B ITYHKTe 6:

MOAITYHKT "0" M3JIOXKUTD B CJIEAYIONIEN peJaKkinm:

"6) rocyzapCcTBeHHOI mporpaMmbl Poccuiickoit @emepaniyy "Pa3BuTiie TPAaHCIOPTHONM CUCTEMBI ",
yTBepKAeHHO moctaHoBaeHneM [IpaButenbcTBa Poccuiickoit @engepanyu ot 20 gekabpst 2017 r. N 1596
"O6 yTBepskAeHMM rOCYAapCTBEHHO TporpaMmbl Poccuiickoit ®epepariyu "Pa3Butye TpaHCIIOPTHO
CUCTeMBI" (B YaCTU TaKUX LeJIEBBIX [T0Ka3aTesei, Kak MOBbIIIeHe JOCTYITHOCTH KaueCTBEeHHbIX
TPAHCIIOPTHBIX YCJIYT [IJIsI 06ecrieueHus: TPaHCTIOPTHOM MOABVKHOCTY HaceeHM s, TIOBbIIIeHe
KOHKYPEHTOCIIOCOOHOCTM TPAHCIIOPTHO¥ cucTeMbl POCCuM Ha MMPOBOM PbIHKE TPAHCIIOPTHBIX YCIIYT U
POCT 9KCIIOPTA YCIYT TPAHCIIOPTHOTO KOMIUIEKCA, MIOBbIIIIeHMe KOMIUIEKCHOM 6€301acHOCTY U
YCTOMYMBOCTYU TPAHCIIOPTHOM CUCTEMBI);";

B noAanyHKTe "B" undpsl "2020" 3amenuTb undbpamu "2021";
T) B IIyHKTe 8:

B IoAnyHKTe "a" 1mdpsl "2019" 3amenuTs udppammn "2021";
B moanmyHKTe "6" umdpst "2018" 3ameHuTs 1udpamu "2020";

1) B ab3alie mepBoM ITyHKTa 9 cyioBa "313270,4 MyIH. pybsieit” 3aMmeHUTDb cyioBaMu "315864 MitH. py6ieit”;



e) B rmyHkTe 10:

"

B ITOANYHKTe "6" cioBa "0,3 mpoieHTa" 3aMeHUTh cjioBamu 0,6 mporieHTa”, cjioBa "mo 1069,7 mutH. pyosteit’
3aMeHUTh cjoBamu "mo 1878,8 muH. py6ieit”;

B ITOJIMYHKTeE "B" yioBa "27,6 mpolleHTa" 3aMeHUThb caoBamu "28,2 mporeHTa”, cyioBa "mo 86530,1 MuiH.
py6Jieit" 3aMmeHUTb cioBaMu "mo 89123,8 muH. pybiteit”;

n_n

B ITIOJIMMYHKTe "T" ¢JIOBA "24,2 MpoIleHTa" 3aMeHUThb cioBamMu "23,7 mpolieHTa", cjioBa "mo 75670,6 MIIH.
py6Jieit" 3aMeHUTb cioBaMu "o 74861,4 MuH. pybieit”;

B IOAIIYHKTeE "e":
B ab3aille repBoM cJioBa "47,9 mpoileHTa" 3aMeHUTh cioBaMu "47,5 mporeHTa”;
B a63aiie TpetbeM 1MppsI "2046" 3ameHnUTh HUbpamu "2048";

B a63arie yetBepToM 1Mdpsl "2019" 3amennTsb nudpamu "2021", coBa "He MeHee 5" 3aMeHUTH CJIOBAaMM "He
MeHee 6";

a63all MMSAThIN U3I0XKUTh B CIIYIONIE pegaKIInn:

"ob6paieHne (IorauieHne) 06IUrallIOHHBIX 3a/iMOB OCYIecTBIsIeTCs 110 2048 rof (BKIIOUNTENIBHO), B TOM
uucue:";

rocJie ab63alia IeBITOro JOIMOTHUTD ab3alaMy CIeIyIOIIero ComepskaHms :

"3aem (3aiimbl) 2020 ropa roramraetcs: He ro3gHee 2047 roga;

3aeM (3armbl) 2021 roga moramaetcs He mo3gHee 2048 roga;”;

K) B ITyHKTe 12:

B ITOAITYHKTe "a" ¢jioBa "mo 86530,1 MuIH. pybJieii” 3aMmeHnTb cyioBaMu "m0 89123,8 MutH. pyb6iieii”;

B ab3alle BTOPOM MOAMYHKTA "T" 1iudpsl "2046" 3ameHnTs 1ndpamu "2047";

B ab3a1ie BTOpoM IoanyHKTa "n" mudpsl "2046" sameunts nudpamu "2047", nudpsl "2019" 3aMeHUTH
uudpamu "2020";

B ab63a1ie BTOpoMm moanyHKTa X" uudpsl "2019" 3amenuts unudpamvu "2020", undpst "2046" 3aMeHUTH
uudpamu "2047";

3) B ITyHKTe 13:

"n_mn

B MOAMYyHKTe "a" uudpsl "5,4" 3ameHnTs udpamu "5,3";
B IOATTYHKTe "6" 1iudpsl "13" 3ameHuTh ydpammn "12";

B IOATTyHKTe "B" 1Mdpbl "842" 3ameHnTs 1ndpamu "779";

n_n

B MOATTYHKTe "T" 1udpsl "22" 3aMmeHUTDb ndbpamu "23";
u) npunoxkenus N 1 - 3 K yka3aHHOMY I1aCIIOPTy U3J0KUTh B CJIeAYIOIIEN peJaKIun:

"TIpunoxkenue N 1

K ITaCropTy MHBECTULIMOHHOIO TTPOEKTa
"LleHTpasnbHas KOJAbIEBAast aBTOMOOM/IbHAS
nmopora (MockoBcKasi 06/1aCTh)"

(B peakiuuy pacnopsi>KeHus
[TpaButenbcTBa Poccniickoit @epepanum



ABTOMOBUJIbHAA TOPOT'A (MOCKOBCKA4 OBJIACTbD)"

IUTAH
MEPOITPUSATUN I TPA®VIK ®VIHAHCUPOBAHVS PEAJIU3AITN
VHBECTUIIMNOHHOTI'O ITPOEKTA "HEHTPAJIbHAS KOJIbLIEBAS

oT 29 mionst 2019 r. N 1395-p)

HaumeHoBaHue
00BbEKTOB,
BK/IIOUEHHBIX B
MPOEKT

OcHoBHas
KOHTpPaKTHast
cxema

Cpokn
corJialeHust

Cpokn
KOHKypca

Cpoku

CTPpOUTEJbCTBA

®a3za

SKCILTyaTallun

O6bem

BCero

LlenTpanbHas
KOJIbLIeBast
aBTOMOOWIbHAS
Iopora
MocKOBCKOM
061aCTH.
[TyckoBoit
KOMILJIEKC (3Tan
cTpouTennctBa) N
1, nepBbIit
CTPOMUTEJIbHBIN
Y4aCTOK
(mepBas <**>
ouepenb
CTPOUTETHCTBA)

OOJITOCPOYHOE
MHBECTUIIMMIOHHOE
corjialmeHmue

2014 - 2037
TOMbI

1\Y
KBapTas
2013r. -
11
KBapTaj
2014 r.

2014 - 2020
oAbl

2020 - 2037
rofbl

53198,4

LlenTpanbHas
KOJIbLIeBast
aBTOMOOWIbHAS
Iopora
MocKkOBCKOM
061acTu.
[TyckoBoit
KOMIUIEKC (3Tan
cTpouTennctBa) N
3

KOHII€CCMOHHOE
coraiieHme

2016 - 2046
TOJIbI

III
KBapTasl
2014r. -
III
KBapTasI
2016T.

2016 - 2020
TOJZIbI

2020 - 2046
TOZIbI

97148

LlenTpanbHas
KOJIbLIeBast
aBTOMOOMTbHAS
Iopora
MocKOBCKOM
061acTH.
[TyckoBoit
KOMIUIEKC (3Tall
cTpouTenncTtBa) N
4

KOHII€CCMOHHOE
coraieHme

2017 - 2046
TOMbI

III
KBapTasl
2014r. -
III
KBapTas
2016.

2017 - 2021
oMbl

2021 - 2046
oMbl

100010,




LlenTpanbHas
KOJbIIleBast
aBTOMOOWIbHAS
Jopora
MOCKOBCKOVA
061aCcTH.
ITyckoBoit
KOMILJIeKC (3Tar
cTpouTtenibCcTBa) N
5

OOJITOCPOYHOE
MHBeCTULIMOHHOE
corjialmieHme

2014 - 2038
TOMbI

III
KBapTasI
2014r. -
IV
KBapTas
2014 r.

2014 - 2020
oMbl

2020 - 2038
oMbl

47875,6

OTxenbHbIE
JIOKaJIbHbIE

MepOonpUsITUS
<>{<:}<:}:> o

IOTOBOP
CTPOUTEHHOIO
nozApsaa u
omepaTopckoe

0o 30 net

He
o3 Hee
2017
roza

2016 - 2021
robl

no 2046 rona

17631,3

peanusanun coriaiieHue
VHBECTUIIMOHHOTO
MIPOEKTa
"lleHTpanbHas
KOJbIIleBast
aBTOMOOWIbHAS
Jopora
(MockoBcKas
06s1acTh)"

2014 - 2021
rOJIbI

2020 - 2046
rOJIbI

Bcero 315864

<*> 06beM puHAHCMPOBAHMUS 00HEKTOB, peaIM3yeMbIX B PAMKaxX MHBECTULIMOHHOIO ITPOEKTa
"LleHTpasbHast KOJIbIleBass aBTOMOOMIbHAS Aopora (MocKoBcKast 00/1acTh)" (110 KaXKIOMY 00BbEKTY U 10
rojlamM), MOKeT ObITh YTOUHEH 6e3 yBeauueHusI 0011ero oobeMa KanuTaabHbIX 3aTpaT 110 IIPOEKTY U 6e3
yBeMueHus ob1iero pasmMepa cpeacts ®@oHIa HAIMOHATIbHOTO 6J1arOCOCTOSTHUS.

<> Peanm3aniyis IPOEKTOB CTPOUTEILCTBA BTOPOI ouepean LleHTpasbHOI KOJbIIeBOJ aBTOMOOMILHOM
noporu MockoBcKkoit obsacty tianupyeTcst B 2023 - 2027 romax. Cpoku, MOPSIAOK peaan3aniu U CTPyKTypa
(buHAHCHMPOBAHMS ITUX ITPOEKTOB OYIYT OIpeIeISIThCS ITOC/Ie YTBEPKIEHMS COOTBETCTBYIOIIEH ITPOEKTHOM
IOKYMEHTAaLVMN.

<> B TOM uMclie cO34aHMe CUCTeMbI B3MMaHMS T1aThl, yuacTKa LleHTpasbHO KO/TblieBOit
aBTOMOOWMIBHOJ AOpory MOCKOBCKOJ 06/1aCTV OT TPaHCIIOPTHOI pa3Bsasku N 18 myckoBoro komruiekca N 3
10 TpaHCITIOPTHOM pa3Bsi3ku N 31 (rmepeceuyeHne ¢ aBTOMOOMIbHOIE oporoit M-10 "Poccust”, rpanuiia pabor
1o myckoBomy Komruiekcy N 5) u urbie mepornpusitusi. CpoKM MpoBefeHns KOHKypca, KOHTpaKTHas cxeMa
M CPOKM OCYILECTBJIEHMSI CTPOUTEIbHBIX PAOOT IO 3TUM MEPOIPUSITUSIM OyIyT YTOUHEHBI TTOC/Ie
YTBEPXKIEHUS COOTBETCTBYIOIIEN TPOEKTHOM JOKYMEHTAIIUMN.

[Tpunoxenne N 2

K IaCOpPTy MHBECTULIMOHHOTO IPOeKTa
"LleHTpasibHasI KOJIbIIeBast aBTOMOOMIbHAS
mopora (MockoBcKasi 06/1aCTh)"

(B pemaKkiiuy pacropskeHust
IIpaBuTenbcTBa Poccuiickon @epgepaunmn
oT 29 nionst 2019 r. N 1395-p)



ONHAHCHMPOBAHVS PEAJIM3ALIMN MTHBECTUHVNOHHOI'O ITPOEKTA

NCTOYHHMKUA

"IIEHTPAJIBHAS KOJIBLIEBASI ABTOMOBUJIbBHAS JOPOT'A (MOCKOBCKAS
OBJIACTD)" B UACTH, KACAIOIIENCS KAITUTAIBHBIX BJIOXKEHUI

(MutH. py6ieit, ¢ yuetrom HJIC)

HaumeHnoBaHMe
MCTOYHMKA
(buHaHCUPOBAHUSI

Bcero

2012
rop,

2013
rop,

2014
TO/I

2015
roj

2016
roJ,

2017
roJ

2018
roj

2019
roJ,

2020
roJ

brogxeTHbIE
aCCUTHOBaHUS
dbenepaabHOIO
6I0IKeTa
(cybeupnm,
IIpeoCTaB/isseMble
u3 egepasbHOTO
OroIKeTa)

74861,4

941,2

6832,9

9577

6128,9

10828,6

674,3

18764,5

21114

CpencrBa ®oHpga
HaIMOHAJbHOTO
6J1ar0COCTOSTHUST
(pa3meleHne
006JIMTalIOHHbBIX
3a/iMOB
l'ocymapcTBeHHOM
KOMIIaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOM/IbHbBIE
Joporu”)

150000

21727,4

16706,5

29000

36709

35433,

Cpencrsa,
CBsI3aHHbIE C
COOCTBEHHO
IesTeIbHOCThIO
T'ocymapcTBeHHOI
KOMIIaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOMIbHBIE
goporu”
(cobCTBEHHBIE
cpencTBa
T'ocymapcTBeHHOM
KOMIaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOMIbHBIE
noporu”)

1878,8

1675,8

5,4

197,6




Cpenctsa
Y4aCTHUKOB
MHBECTULIMOHHOTO
MpoeKTa
(cobcTBEHHbBIE U
3aeMHbIe
cpencTBa
MHBECTOPOB U
KOHIIECCUOHEPOB)

89123,8

21607,2

25946,9

34762,

Wtoro <*>

315864

6832,9

9577

27856,3

10828,6

19056,6

69377,1

83967,5

70195,

<*> 06beM DrHAHCUPOBAHMSI MHBECTUIIMOHHOTO ITpoekTa "lleHTpanbHas KoJiblieBasi aBTOMOOMUIbHAS
nopora (MockoBcKast 06/1aCTh)" 11O rojiaM (B 1IeJIOM U I10 KaXKIOMY MCTOUHMKY OT/e/IbHO) MOXKET ObITh
YTOUHEH C yYeTOM YCJIOBUIT 3aK/II0UeHHbIX MHBECTUI[MOHHBIX ¥ KOHIIECCMOHHBIX COTJIalieHui 6e3
yBeInueHus o611ero oo6beMa KarnuTaabHbIX 3aTPaT 10 MPOEKTY U 6e3 yBeJnueHus o011ero pasMepa CpeicTB
doHa HAIIMOHAIBLHOTO 61aTOCOCTOSTHMUSI.

CTPVKTVYPA
OVHAHCHMPOBAHVS PEAJIM3ALIMN MTHBECTULHVOHHOI'O ITPOEKTA
"HEHTPAJIbHAS KOJIBLHEBAS ABTOMOBWJIbHAS IOPOT'A (MOCKOBCKAS
OBJIACTD)" ITO ITYCKOBBIM KOMITIEKCAM N 1, 3 - 5 1 ICTOYHNKAM
X ®UHAHCHPOBAHNS B YACTU, KACAIOIIENCS
KAITUTAJIbHBIX BJIOXXEHUIA <*>

[Ipunoxenue N 3

K IaCOPTy MHBECTUILIMOHHOTO POeKTa
"LleHTpasbHast KOJIbIIeBast aBTOMOOMIbHAS
nmopora (MockoBcKasi 06/1aCTh)"

(B pemaKkiuuy pacnopsisKeHuUs
IIpaBuTenbcTBa Poccuiickoi ®emepaunun
oT 29 nionst 2019 r. N 1395-p)

HaumeHnoBaHue
00BEKTOB,
BKJIIOUEHHBIX B
MIPOEKT

Bcero

2012 -
2014
OBl

2015
rof,

2016
rof,

2017
rof,

2018
rof,

2019
rof,

2020
rof,

2021
rof,




LlenTpanbHas
KOJIbLIeBast
aBTOMOOMTbHAS
Iopora
MocKkoBCKOM
061aCcTH.
[TyckoBoit
KOMIUIEKC (3Tall
cTpouTennctBa) N
1, nepBbIit
CTPOUTEJIbHBIN
YUYaCTOK (TepBast
ouepenb
CTPOUTEJIBCTBA), B
TOM 4MCJIe:

53198,4

201,9

14971,1

929,4

6973,3

9677,2

13678,5

6767

OI0IKeTHbIE
aCCUTHOBaHUS
dbenepanbHOTO
6r0KeTa
(cybeunnm,
MpeaoCTaBIIsieMble
u3 demepasbHOTO
6romKeTa)

11116,8

201,9

978,6

929,4

366,1

6736,2

1904,6

cpenctsa ®oHma
HaI[MOHAJbHOTO
6J1arOCOCTOSTHUST
(pasmeleHue
06IUTaIIVIOHHBIX
3a/iMOB
T'ocypapcTBeHHOI
KOMITaHUM
"Poccuiickue
aBTOMOOW/IbHbIE
moporun”)

33968,2

13992,5

5266,3

2938,4

11771

cpencTBa,
CBSI3aHHbIE C
COOCTBEHHOI
JesITe/IbHOCTBIO
T'ocypmapcTBeHHOI
KOMIIaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOWM/IbHbIE
moporu”
(coOCTBEHHBIE
cpencTBa
l'ocymapcTBeHHOM
KOMITaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOM/IbHBIE
Joporu”)

1346,4

1340,9

2,6

2,9




cpencTBa
YYaCTHUKOB
MHBECTULIVIOHHOTO
MIPOEKTa
(cobcTBEHHbBIE U
3aeMHbIe
cpezncTsa
MHBECTOPOB U
KOHI[€CCYIOHEPOB)

6767

6767

LenTpanbHas
KOJIbLIeBast
aBTOMOOMTbHAS
Jopora
MOoCKOBCKOJ4
obacTu.
ITyckoBoit
KOMILJIEKC (3Tall
cTpouTeibCcTBa) N
3

97148

7118,8

7365,1

8209,3

248

37258,4

31105,6

5842,8

OI0IKeTHbBIe
aCCUTHOBaHUS
dbenepanbHOTO
6I0IKeTa
(cyocumum,
MpeIoCTaBIsIeMbIe
u3 pegepasbHOTO
oromKeTa)

22450,8

7118,8

572,6

8209,3

209,1

664

5677

cpenctBa ®oHma
HALIMOHAJIbHOTO
6J1ar0COCTOSTHYUS
(pasmeleHne
00IUTralMOHHbIX
3aliMOB
T'ocymapcTBeHHOM
KOMIIaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOMIbHBIE
Joporu”)

35426,8

6792,5

14987,2

13647,1




CpelcTBa,
CBsI3aHHbIE C
COOCTBEHHOI
JesiTeIbHOCThIO
T'ocymapcTBeHHOI
KOMITaHUUA
"Poccuiickue
aBTOMOOWIbHbIE
moporu”
(coOCTBEHHBIE
cpencTBa
T'ocymapcTBeHHOM
KOMITaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOMIbHBIE
noporu”)

38,9

38,9

cpencTBa
Y4aCTHUKOB
MHBECTUIIMOHHOTO
MpoeKTa
(cobCcTBEHHBIE U
3aeMHbIe
cpencrsa
MHBECTOPOB U
KOHIIeCCUOHEPOB)

39231,5

21607,2

11781,5

5842,8

LlenTpanbHas
KOJIbLIeBast
aBTOMOOMTbHAS
Jopora
MockoBCKOM
obmactu.
ITyckoBoit
KOMILJIeKC (3Tar
cTpouTennctBa) N
4

100010,7

2174,1

170,9

347,9

1900,3

15074,2

221481

42552,3

15642,9

OI0IKeTHbBIe
aCCUTHOBAHUS
dbemepasbHOTO
6I0IKeTa
(cyoeumum,
MpefoCcTaBIsieMble
u3 pegepasbHOTO
Oro1KeTa)

16542,6

2174,1

158,3

347,9

52,2

6776,8

7033,3




cpenctsa ®oHma
HaI[MOHAJbHOTO
6J1arOCOCTOSTHUS
(pasmeleHue
06IUTAIIVIOHHBIX
3al/iMOB
l'ocypapcTBeHHOI
KOMITaHUM
"Poccuiickue
aBTOMOOW/IbHbIE
noporun”)

45029,3

12,6

1693,8

8294,6

949,4

25243,6

8835,3

cpencTBa,
CBSI3aHHBIE C
COOCTBEHHOI
JesITe/IbHOCTBIO
T'ocymapcTBeHHOM
KOMITaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOM/IbHBIE
moporu”
(coOCTBEHHBIE
cpencTBa
T'ocymapcTBeHHOM
KOMIIaHUMA
"Poccuiickue
aBTOMOOMIbHBIE
Joporu”)

157,1

154,3

2,8

cpencrsa
YYaCTHUKOB
MHBECTUILIMOHHOTO
MpoeKTa
(cobcTBEHHBIE U
3aeMHbIe
cpencrsa
MHBECTOPOB U
KOHIIeCCMOHEPOB)

38281,7

14165,4

17308,7

6807,6

LlenTpanbHas
KOJIblieBast
aBTOMOOWMIbHAS
Jopora
MOCKOBCKOJA
obsacTu.
[TyckoBoit
KOMILJIEKC (3Tall
cTpouTenncTBa) N
5

47875,6

7834,5

5117,2

1264,5

9665,7

7032,4

12117,7

4843,6




OI0IKeTHBIe
aCCUTHOBAHUS
dbenmepasbHOTO
6I0IKeTa
(cyocumum,
MpeIoCTaB/IsIeMbIe
u3 pemgepasbHOTO
oromKeTa)

19921,4

7834,5

41874

1264,5

39

4329,8

2266,2

cpenctBa ®oHaa
HAILIMOHAJIbHOTO
6J1ar0COCTOSTHYUS
(pasmelueHmne
00IUTralMOHHbIX
3aliMOB
T'ocymapcTBeHHO
KOMIIaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOMIbHBIE
Joporu”)

22774,2

929,8

9485

2702,6

9656,8

CpenCcTBa,
CBSI3aHHbBIE C
COOCTBEHHOIA
JIesITeIbHOCThIO
T'ocypapcTBeHHOI
KOMITaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOW/IbHbIE
goporu”
(cobcTBEHHBIE
cpencTBa
l'ocymapcTBEeHHO
KOMIIaHUA
"Poccuiickue
aBTOMOOM/IbHbIE
zoporu”)

336,4

141,7

194,7

cpencTBa
YYaCTHUKOB
MHBECTUIIVIOHHOTO
IIPOEeKTa
(cobcTBEHHbBIE U
3aeMHbIe
cpencTBa
MHBECTOPOB U
KOHI[€CCYIOHEPOB)

4843,6

4843,6




JlokanbHbIE
MepONPUITUS
<*#> B paMKax
MHBECTULIMIOHHOIO
MPOEeKTa
"IleHTpanbHas
KOJIbLIeBast
aBTOMOOMJIbHAS
Jopora
(Mockosckas
06s1acTh)"

17631,3

21,8

232

77,5

269,3

334,9

4917,6

10190,2

1588

OI0IKeTHBIe
aCCUTHOBaHUS
dbemepasbHOTO
6r0IKeTa
(cybeumum,
TIpeIoCTaBIsIeMbIe
13 pemepasbHOTO
Oro/1KeTa)

4829,8

21,8

232

77,5

7,9

257,7

42329

cpencrBa ®oHa
HaIlMOHAaIbHOTO
6J1ar0COCTOSTHYUS
(pa3smeleHne
00/IMTallVIOHHbBIX
3aliMOB
l'ocymapcTBeHHOI
KOMITaHUU
"Poccuiickue
aBTOMOOMJIbHbIE
Joporu”)

12801,5

261,4

77,2

684,7

10190,2

1588

Bcero

315864

17351,1

27856,3

10828,6

19056,6

69377,1

83967,5

70195,9

17230,9

<*> 06beMbI M UCTOYHUKYM GUMHAHCUPOBAHMS 0O'bEKTOB, peaM3yeMbIX B paMKax MHBECTULIVIOHHOTO

npoekTa "lleHTpasbHas KojblleBasi aBToMoOMIbHas gopora (MocKoBcKasi 06/1acTh)" (110 KaXXI0MY 00 BEKTY
" TI0 TOJ1aM), MOTYT ObITh YTOUHEHBI 0€3 yBeIMueHMs 001ero oobeMa KaluTaabHbIX 3aTPaT 10 IMPOEKTY U
6e3 yBenuueHus ob1iero pasmepa cpeacts ®oHAa HAIMOHAIBHOTO 6;1aTOCOCTOSIHMS, @ TAK)Ke BHECEHUS
M3MeHEeHMII B ITacIoOPT MHBECTUIIMOHHOTO MpoeKkTa "LleHTpasbHast KoJblleBast aBTOMOOMIbHAS JOpora
(MockoBcKas 06/1aCTh)".

<**> B TOM umMcie co3JaHMe CUCTeMbI B3MMaHMS IJIaThl, yuacTKa LleHTpambHO KOIbleBO
aBTOMOOWIBHOV TOpOory MOCKOBCKO¥ 06/1aCTH OT TPaHCIIOPTHOI pa3Bs3kyu N 18 myckoBoro kKominiekca N 3
10 TpaHCIIOpPTHOM pa3Bsi3ku N 31 (rmepeceueHue ¢ aBTOMOOMIbHO moporoit M-10 "Poccus”, rpanuiia pabot
I10 IMyCKOBOMY KoMmIuieKkcy N 5) 1 uHbIe MeponpusiTus.".



